

Vaše značka:

Naše značka: 02833/21/ZŘT

Vyřizuje: Michal Berounský

Datum: 19. 8. 2021

**Advokátní kancelář Fara s.r.o.****JUDr. Tomáš Fara****Táborská 411/34****140 00 Praha 4**

## POSKYTNUTÍ INFORMACÍ

Integrovaná doprava Středočeského kraje, p.o. posoudila Vaši žádost o poskytnutí informací v souladu se Zákonem č. 106/1999 Sb. v platném znění a vydává následující stanovisko k otázkám, specifikovaným ve Vaší žádosti ze dne 12. 8. 2021.

### K bodu 1.

Integrovaná doprava Středočeského kraje, p.o. eviduje dvě úhrady služeb daných smlouvou se společností PRAGOPROJEKT, a.s., definovaných v článku VI. odst. 2. této (v registru smluv MV ČR pod ID 8068903):

Splátka 1. 1.332.587,60 Kč

Splátka 2. 888.391,60 Kč

**Celkem 2.220.979,20 Kč (1.835.520,- bez DPH – viz smlouva)**

Žádné další vícepráce nebyly v souvislosti se Studií zavádění parciálních trolejbusů zadány či poskytnuty.

### K bodu 2.

Integrovaná doprava Středočeského kraje, p.o. nevyužila v souvislosti předmětem výše uvedeného plnění jiných subjektů, než společností PRAGOPROJEKT a.s.. Nemáme v držení žádný další materiál, který bychom Vám mohli k tomuto poskytnout.

### K bodu 3.

Celková finanční částka je uvedena v bodě 1. odpovědi. Žádné další finanční plnění nebylo ani uhrazeno, ani přislíbeno.

Tímto považujeme vaši žádost za vyřízenou.

Děkuji a zůstávám s pozdravem

JUDr. Zdeněk Šponar  
ředitel

Integrovaná doprava ⑤  
Středočeského kraje,  
příspěvková organizace  
Sokolovská 100/94  
186 00 Praha 8